
VALORES DE MATRICULA DE PROGRAMAS DE PREGRADO - SAN GIL

VALOR DE MATRICULA SEMESTRAL DE 

ALUMNOS QUE INGRESAN EN EL AÑO 

2016

Administración de Empresas 1.288.300$                                                

1.256.850$                                                

1.568.300$                                                

1.288.300$                                                

1.953.950$                                                

VALOR DE MATRICULA SEMESTRAL DE 

ALUMNOS QUE INGRESAN EN EL AÑO 

2016

1.032.150$                                                

894.750$                                                   

894.750$                                                   

VALORES DE MATRICULA DE PROGRAMAS DE POSGRADO - SAN GIL

VALOR DE MATRICULA SEMESTRAL DE 

ALUMNOS QUE INGRESAN EN EL AÑO 

2016

4.446.550$                                                Especialización en Seguridad y Salud en el Trabajo

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

Tecnología en Gestión Empresarial

Psicología

PROGRAMAS TECNOLOGICOS

Tecnología en Diseño Gráfico

Tecnología en Gestión Contable y Tributaria

Ingeniería Industrial

Ingeniería de Sistemas

PROGRAMAS UNIVERSITARIOS

Contaduría Pública
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