VALORES DE MATRICULA DE PROGRAMAS DE PREGRADO - SAN GIL

PROGRAMAS UNIVERSITARIOS	VALOR DE MATRICULA SEMESTRAL DE ALUMNOS QUE INGRESAN EN EL AÑO 2016	
Administración de Empresas	\$ 1.288.300	
Contaduría Pública	\$ 1.256.850	
Ingeniería Industrial	\$ 1.568.300	
Ingeniería de Sistemas	\$ 1.288.300	
Psicología	\$ 1.953.950	

PROGRAMAS TECNOLOGICOS	VALOR DE MATRICULA SEMESTRAL DE ALUMNOS QUE INGRESAN EN EL AÑO 2016
Tecnología en Diseño Gráfico	\$ 1.032.150
Tecnología en Gestión Contable y Tributaria	\$ 894.750
Tecnología en Gestión Empresarial	\$ 894.750

VALORES DE MATRICULA DE PROGRAMAS DE POSGRADO - SAN GIL

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION	_	MATRICULA SEMESTRAL DE QUE INGRESAN EN EL AÑO 2016
Especialización en Seguridad y Salud en el Trabajo	\$	4.446.550

Vicerrectora Administrativa (E.)

Auditora

REVISO: CLAUDIA MILENA GARCIA LINARES

lleur

1664/16

Atentamente,

JAIRO AUGUSTO CASTRO CASTRO Vicerrector General

ELABORO: HENRY RONDON JAIMES

Asistente Administrativo

Página 1 de Derechos Pecuniarios Página WEB - 2016